PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

ERRATA

PREFEITURA DE JUVENÍLIA-MG, torna público ERRATA nos seguintes termos, processo licitatório

026/2020, pregão presencial 016/2020, seleção da proposta mais vantajosa para procedimentos de registro

de preços para a futura e eventual “contratação de serviços de reforma de moveis do tipo cadeiras, mesas, longarinas

e de estofados de ônibus escolares. Desconsiderar a exigência do item 10.3.7 Cópia do Alvará de vigilância sanitária

municipal ou estadual. Considerando que a alteração não afeta a elaboração da proposta comercial de preços, fica

mantida a data e hora entrega dos envelopes dia 10/07/2020 às 08:00 horas.

Juvenília, 07 de julho de 2020.

_______________________________________
Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município
De Juvenília